
                                                                    

LNRMM konkurss “Mūsu dziesmusvētku stāsti“  

Strenču pamatskolas un Strenču Mūzikas 
skolas 5.-9. klašu koris “SOMNIUM” 

Skolotāja Laila Pāvuliņa 

“Mūsu sapnis” 



            

S Skola un tās direktore Dace Gaigala mūs vienmēr atbalstījusi ceļā 

uz sapni, arī sagādājot gardumgardu torti pēc skates.

O O, mums izdevās piedzīvot gan lielu karstumu, gan lietu, gan arī 

skudriņu skrējienu pa visu ķermeni, skanot pēdējām 2 dziesmām,, 

Tu esi” , ,,Pilni vižņu mani mati”.

M Mūsu skolotājas Ralda, Indra, Inga, Baiba svētkos bija gan 

mammas, gan draudzenes, gan psihologi, gan iedvesmotājas, 

gan ….- vienkārši viss.

N Naktis, naktis - pūst matračus, banāns, kola, sieriņš, bulciņas 

apsargiem, pagarinātāju trūkums telefonu uzlādei. Un daudz kā 

cita , kas tikai pašiem zināms.

I Inese Niklaviča, vienmēr gan saukta par Inesīti, mūsu diriģente, 

kuras mīļākais teiciens: ,,Vēl vienu reizi, nu vēl vienu reizi.” Tā gan 

nekad nav viena reize…

U Uzdziedāt var visur un vienmēr gan izdziedot visas grāmatā 

iekļautās dziesmas, gan tramvajā , braucot uz skolu, gan līdz 

balss aizsmakumam kopā ar Miku Galvanovski, Katrīnu Dimanti, 

Fiņķi, Māru Upmani – Holšteinu un citiem. (Pačukstēsim-bijām pie 

pašas skatuves un mūs varēja redzēt arī TV ekrānos)

M Mūzika, protams, pāri visam!!! ,,Par mezgliem”, ,,Saule, Pērkons, 

Daugava” – mēs bijām daļa no tā .



       Mūsu kora nosaukums latviešu valodā nozīmē sapnis. Jā , mēs varējām izdzīvot 

sapni un pirmo reizi piedalīties svētkos. Ceļš nebija viegls,  un reizēm jau nemaz 

negribējās tik nopietni strādāt, bet tas bija to vērts, lai 5 dienas būtu mūsu valsts un 

mūzikas galvaspilsētā. Lai gan sākumā bija satraukums, ka braucam tikai 9.jūlijā un 

mums aizies garām kāda nozīmīga svētku daļa, tad tagad varam teikt, ka visu – 

mēģinājumus, kopības sajūtu, gājienu, koncertus , saviļņojumu, ieraugot Latvijas 

karogu dziesmas ,,Tavs karogs” laikā, tikšanos ar Valsts prezidentu, dziedātājiem, 

diriģentiem, asarām svētku beigās- paspējām piedzīvot . Noteikti varam apsolīt, ka 

turpināsim dziedāt ,,Manu dziesmu” un tiekties uz sapņa piepildījumu citos svētkos, 

lai atkal būtu ,,Sidraba birzī”. 

 

                                           


